

ES DALE HOLDING ApS

Skibhus Skovly 17
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Tina Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ES DALE HOLDING ApS
Skibhus Skovly 17
5000 Odense C

Telefonnummer: 27130747

CVR-nr: 30923383

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på -10.215 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i 2019 vil give til tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.000	50.000
Resultat af ordinær primær drift		36.000	50.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-38.151	25.612
Øvrige finansielle omkostninger		-144	
Ordinært resultat før skat		-2.295	75.612
Skat af årets resultat		-7.920	-4.709
Årets resultat		-10.215	70.903
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-38.151	25.612
Overført resultat		27.936	45.291
I alt		-10.215	70.903

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.252	105.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	67.252	105.402
Anlægsaktiver i alt		67.252	105.402
Likvide beholdninger		8.147	0
Omsætningsaktiver i alt		8.147	
Aktiver i alt		75.399	105.402

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		67.251	105.401
Overført resultat		-152.622	-180.558
Egenkapital i alt		39.629	49.843
Skyldig selskabsskat		7.920	4.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.850	50.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.770	55.559
Gældsforpligtelser i alt		35.770	55.559
Passiver i alt		75.399	105.402

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1	0
Nettoopskrivninger primo	105.402	0
Andel i årets resultat jf. note	-38.151	0
Nedskrivning	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	67.251	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.252	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trend of hair Overgade ApS, Odense	50%	134.498	-76.303

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0